
Deliberazione della Giunta Comunale
 del 10-12-2014 N. 251

Oggetto: Piano Esecutivo di Gestione armonizzato 2014-2016. Variazione n. 30/2014, n.
31/2014, n. 32/2014, n. 33/2014, n. 34/2014.

L’anno duemilaquattordici il giorno dieci del mese di dicembre, presso questa sede Comunale
a seguito di apposita convocazione del Sindaco alle ore 14.00, si è riunita la Giunta Comunale
per trattare gli affari all’ordine del giorno.

Presiede la seduta il Sindaco SARA BIAGIOTTI.

All’appello risultano:

BIAGIOTTI SARA Sindaco P
ZAMBINI LORENZO Vice Sindaco A
BICCHI VALENTINA Assessore P
DI MATTEO MICHELA Assessore P
MARTINI SARA Assessore A
TAITI TAMARA Assessore P
ELLER VAINICHER LUCA Assessore A

E’ presente altresì, ai sensi dell’art. 97 del D. Lgs. 267/2000, il Segretario Generale MARIA
BENEDETTA DUPUIS.

Verificato il numero legale, il Presidente procede alla trattazione dell’oggetto sopra indicato.



LA GIUNTA COMUNALE

RICORDATO che con deliberazione del Consiglio Comunale n. 27 del 28 marzo 2014,
esecutiva, è stato approvato il Bilancio di Previsione armonizzato per gli esercizi finanziari
2014-2016 e relativi allegati;

VISTO che con propria deliberazione n. 60 del 7/4/2014, immediatamente eseguibile, è stato
approvato il Piano Esecutivo di Gestione armonizzato 2014-2016;

VISTO l'art. 175 del D.Lgs. 18/8/2000 n. 267 "Variazioni al bilancio di previsione ed al piano
esecutivo di gestione" ed in particolare il comma 9;

VISTO il Regolamento di contabilità del Comune di Sesto Fiorentino, approvato con
deliberazione consiliare n. 36 del 14.6.1996 e successive integrazioni e modifiche, approvate
ai sensi di legge;

RICHIAMATA altresì la propria deliberazione n. 182 del 23.9.2014, immediatamente
eseguibile, ad oggetto “Modifica della macrostruttura dell’Ente ed individuazione delle aree
di posizione organizzativa e di alta professionalità”;

PRESO ATTO delle richieste pervenute dal Settore Sviluppo del Territorio, dal Settore
Affari Generali e Legali, dal Settore Risorse Finanziarie e Organizzazione – Servizio Entrate
– e dal Settore Politiche Educative Culturali e Abitative di apportare variazioni ai capitoli di
propria competenza mediante uno spostamento di risorse all’interno di ciascuna missione e
programma, come dettagliato rispettivamente in allegato al provvedimento variazione n.
2014/33 e n. 204/32, n. 2014/31, n. 2014/30, n. 2014/34 che formano parte integrante e
sostanziale del presente provvedimento;

PRESO ATTO altresì della richiesta avanzata dal Settore Sviluppo del Territorio di istituire
il nuovo capitolo di entrata 4241 “Altre entrate in conto capitale da lasciti testamentari,
donazioni etc..” al fine di introitare un’eredità lasciata da un cittadino a favore del Comune di
Sesto Fiorentino, con allocazione al titolo 4̂, categoria 05, risorsa 1060, (vecchia
classificazione) – nuova categoria armonizzata 4.05.04.00 – piano finanziario 4.05.04.99.999;

RITENUTO di accogliere le richieste e approvare le conseguenti variazioni al piano
esecutivo di gestione armonizzato 2014-2016;

VISTI i pareri rilasciati ai sensi dell’art. 49, comma primo, del D.Lgs. 267/2000;

CON votazione unanime, palese e favorevole;

DELIBERA DI GIUNTA N. 251 DEL 10-12-2014  -  Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



DELIBERA

di accogliere le richieste di variazione al PEG avanzate dal Settore Sviluppo del1.
Territorio, dal Settore Affari Generali e Legali, dal Settore Risorse Finanziarie e
Organizzazione – Servizio Entrate – e dal Settore Politiche Educative culturali e
Abitative di apportare variazioni ai capitoli di propria competenza mediante uno
spostamento di risorse all’interno di ciascuna missione e programma, come dettagliato
rispettivamente in allegato al provvedimento variazione n. 2014/33 e n. 204/32, n.
2014/31, n. 2014/30, n. 2014/34 che formano parte integrante e sostanziale del
presente provvedimento;

di istituire il nuovo capitolo di entrata 4241 “Altre entrate in conto capitale da lasciti2.
testamentari, donazioni etc..” al fine di introitare un’eredità lasciata da un cittadino a
favore del Comune di Sesto Fiorentino, con allocazione al titolo 4̂, categoria 05,
risorsa 1060 (vecchia classificazione) – nuova categoria armonizzata 4.05.04.00 –
piano finanziario 4.05.04.99.999;

di dare atto che con le presenti variazioni non viene modificato il budget3.
precedentemente assegnato ai vari centri di responsabilità;

di dare altresì atto che i capitoli interessati dalla presente variazione sono legati al4.
Piano degli Obiettivi (P.D.O.) approvato dalla Giunta Comunale con atto n 60 del
7/4/2014, immediatamente eseguibile;

DELIBERA altresì

Con votazione unanime, palese e favorevole di dichiarare la presente deliberazione
immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma quarto, del D.Lgs. 267/2000.

DELIBERA DI GIUNTA N. 251 DEL 10-12-2014  -  Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino



             Il Segretario Generale

Pareri allegati alla proposta di deliberazione del 04-12-2014 n. 274 ed alla

 deliberazione della Giunta Comunale del 10-12-2014 n. 251.

Oggetto: “Piano Esecutivo di Gestione armonizzato 2014-2016. Variazione n. 30/2014, n.
31/2014, n. 32/2014, n. 33/2014, n. 34/2014.”

Sulla presente delibera è stato reso parere di regolarità contabile favorevole ai sensi dell’art. 49 del
D.Lgs. 18.8.2000 n. 267 (T.U.E.L.)

f.to SARA BIAGIOTTI      f.to MARIA BENEDETTA DUPUIS

===================================================================
Firma autografa apposta sull’originale, sostituita da indicazione a mezzo stampa, ai sensi
dell’ art. 3,  comma 2, del  D.Lgs. n. 39/1993. Certificato di pubblicazione ed esecutività
contenuto nell’originale.

===================================================================
Letto, approvato e sottoscritto.

Sulla presente delibera è stato reso parere di regolarità tecnica favorevole ai sensi dell’art. 49 del
D.Lgs. 18.8.2000 n. 267 (T.U.E.L.)

Il Presidente

Il Dirigente/Responsabile

Il Dirigente del
Settore Risorse Finanziarie e Organizzazione

Sesto Fiorentino, 09-12-2014 f.to STEFANO GENNAI

Sesto Fiorentino, 09-12-2014 f.to STEFANO GENNAI

DELIBERA DI GIUNTA N. 251 DEL 10-12-2014
Comune di Sesto Fiorentino


